
SSA´er til Hybyhus pleje, Distrikt 12

Vi søger to SSA´er, der sammen med resten af vores dygtige distrikt har lyst til at være med til at
udvikle og udføre de indsatser, vi leverer til og sammen med borgerne.
Lidt om os
Hybyhus består af fire distrikter, hvor plejeafdelingen, er ét af dem.
Der er 43 boliger fordelt på fem etager og vi har fire somatiske aflastningsboliger. 
I distriktet er vi ca. 50 ansatte fordelt på tre vagtlag og tre teams med forskellige fagligheder. Alle
arbejder med borgeren i centrum, og vi har vores egne afløsere/vikarer tilknyttet.
I 2025 har vi implementeret EDEN, som nu er en del af vores fælles værdiplatform. 
Vi forventer, at du

er uddannet SSA, du må selvfølgelig gerne være nyuddannet●

er en god kollega, der tager ansvar og værdsætter samarbejde●

sætter ordentlighed højt både i tale og adfærd●

har en positiv tilgang med humor og anerkendelse●

vægter IT kompetencer, udvikling, faglighed og dokumentation●

er selvstændig og engageret i kerneopgaven, og er god til at prioritere●

har lyst til spændende faglige udfordringer, både alene og sammen med andre●

er god til at sætte borgerne og pårørende i centrum●

tør bruge din viden og sparring og derved gøre en forskel●

ikke er optaget af at alting skal være ens, og har ”plejer” med hjemmefra.●

har  lyst  til  at  møde et  spændende hus,  borgere  og virkelig  dejlige  nye og hjertevarme

kollegaer

●

evt. allerede kender til EDEN og ønsker at arbejde ud fra dette. ●

Vil du vide mere
Kontakt Plejehjemsleder Mariane Ivalo Schmidt, 4164 0436, mariane.schmidt@fredericia.dk.
Bedst i tidsrummet kl. 14:00-17:00. 
Der vil være åbent hus for interesserede ansøgere efter aftale, her kan du se huset, få afklaret
spørgsmål og møde Plejehjemslederen. Send blot en mail. 
Løn- og ansættelsesforhold
I henhold til gældende overenskomst mellem KL og den forhandlingsberettigede organisation.
Ved ansættelse i Fredericia Kommune vil der blive indhentet referencer og evt. bedt om en
straffeattest.
Fredericia Kommune er en tobaksfri arbejdsplads.
Der er tale om to faste stillinger. Vi søger, dig der ønsker at arbejde hver 2. weekend.
Stillingen er på 37 timer. Jf. kommunens personalepolitik kan der indgås dialog om individuelle
ønsker til fleksibilitet i arbejdstid og arbejdets tilrettelæggelse. 

Tiltrædelse 1. september 2025.
Ansøgningsfrist
20. august 2025 kl. 12.00.

Send ansøgning online – benyt browseren Chrome
Fredericia Kommune benytter et elektronisk rekrutteringssystem, hvor du sender din ansøgning,
CV, eksamensbevis, autorisationsnummer og andre relevante erfaringsbilag online. 
Læs mere om onlineansøgning på www.fredericia.dk
Ansættelsessamtaler
25. august 2025.
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